
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 46,878,478 35,355,699 11,522,779

200 세외수입 2,821,940 2,781,940 40,000

210 경상적세외수입 2,726,880 2,686,880 40,000

212 사용료수입 2,590,840 2,550,840 40,000

212-07 입장료수입 121,000 81,000 40,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 121,000 81,000 40,000

< 공원녹지과 > 121,000 81,000 40,000

1)천사섬분재공원 입장료 121,000 81,000 40,000경정 121,000,000원

500 보조금 17,724,329 17,579,484 144,845

510 국고보조금등 13,435,677 13,419,757 15,920

511 국고보조금등 13,435,677 13,419,757 15,920

511-01 국고보조금 3,365,677 3,349,757 15,920

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 175,677 159,757 15,920

< 주민복지과 > 175,677 159,757 15,920

1)대지급금및본인부담환급금 53,407 47,071 6,336

1)장애인 보장구 급여비 51,324 45,422 5,902

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 55,014 53,164 1,850

1)의료급여 행정경비 15,932 14,100 1,832

경정 53,407,000원

경정 51,324,000원

경정 55,014,000원

경정 15,932,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,288,652 4,159,727 128,925

521 시ㆍ도비보조금등 4,288,652 4,159,727 128,925

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,288,652 4,159,727 128,925

[ 상·하수도사업특별회계 ] 4,256,714 4,130,714 126,000

< 상하수도사업소 > 4,256,714 4,130,714 126,000

1)도서식수원개발사업 704,000 578,000 126,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 31,938 29,013 2,925

< 주민복지과 > 31,938 29,013 2,925

1)대지급금 및 본인부담 환급금 9,346 8,237 1,109

1)장애인 보장구 급여비 8,982 7,949 1,033

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 9,627 9,302 325

1)의료급여 행정경비 3,983 3,525 458

경정 704,000,000

경정 9,346,000원

경정 8,982,000원

경정 9,627,000원

경정 3,983,000원

700 보전수입등및내부거래 26,332,209 14,994,275 11,337,934

710 보전수입등 325,184 6,500 318,684

711 잉여금 318,684 0 318,684

711-01 순세계잉여금 318,684 0 318,684

[ 상·하수도사업특별회계 ] 190,694 0 190,694
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 190,694 0 190,694

1)상하수도특별회계 순세계잉여금 190,694 0 190,694

[ 주택사업특별회계 ] 127,990 0 127,990

< 민원봉사과 > 127,990 0 127,990

1)순세계잉여금 127,990 0 127,990

190,694,000원

127,990,000원

720 내부거래 26,007,025 14,987,775 11,019,250

721 전입금 24,794,650 13,775,400 11,019,250

721-03 기타회계전입금 24,794,650 13,775,400 11,019,250

[ 상·하수도사업특별회계 ] 23,943,775 12,980,021 10,963,754

< 상하수도사업소 > 23,943,775 12,980,021 10,963,754

1)상하수도관리 일반회계 전입금 23,943,775 12,980,021 10,963,754

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 835,875 780,379 55,496

< 주민복지과 > 835,875 780,379 55,496

1)일반회계로부터 전입금 835,875 780,379 55,496

경정 23,943,775,000원

경정 835,875,000원
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